ce de resultados sob demanda, conforme condições e exigências constantes 
no Termo de Referência – Anexo I do Edital. 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA - SMIT 

CONTRATADA: M TECH TECNOLOGIA DIGITAL LTDA 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 1.876.748,16 (um milhão, oitocentos e setenta e seis mil setecentos e 

quarenta e oito reais e dezesseis centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº       20.10.26.126.3011.2.818.3.3.90.40.00    

NOTA DE EMPENHO Nº          128734/2025 [144397912] 

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, o MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por

[...]

3.2.1. Os pedidos instruídos em condições diversas das previstas no subitem anterior serão indeferidos 

de pronto. 

CLÁUSULA QUARTA 
DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, REAJUSTE E REPACTUAÇÃO 

4.1. O valor total da presente contratação é de R$ 1.876.748,16 (um milhão, oitocentos e setenta e seis 

mil setecentos e quarenta e oito reais e dezesseis centavos). 

4.2. Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão inclusos no preço, inclu-
sive os referentes às despesas trabalhistas, previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos, em con-
formidade com o estatuído no Edital e seus Anexos, constituindo a única remuneração devida pela 
CONTRATANTE à CONTRATADA. 

4.3. Para fazer às despesas do Contrato, foi emitida a Nota de Empenho nº 128734/2025 no valor de R$ 

1.172.967,60 (um milhão, cento e setenta e dois mil novecentos e sessenta e sete reais e sessenta 
centavos), onerando a dotação orçamentária nº 20.10.26.126.3011.2.818.3.3.90.40.00 do orçamen-
to vigente, respeitado o princípio da anualidade orçamentária, devendo as despesas do exercício 
subsequente onerar as dotações do orçamento próprio.